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Fritidseiendom  
beliggende i nydelige,  
ettertraktede omgivelser  
med naust, vakker utsikt. 
Fritidseiendom beliggende i nydelige omgivelser!

‑ Vakker utsikt
‑ Lang solgang
‑ Kun ca. 30min kjøring fra sentrum av Mo I Rana
‑ Perfekte, maritime omgivelser med båtliv og fiske
‑ Vestvendt terrasse tilknyttet bygningskroppen på ca. 21 m2 med  
spilerekkverk
‑ Frittstående vestvendt markterrasse på ca. 24 m2 med levegg
‑ Bad fra 2000
‑ Innlagt vann fra grunnboret vann, med to vv‑beredere(en for kjøkken  
og en for badet)
‑ Innlagt strøm
‑ Privat septiktank
‑ Utvendige vannledninger er Elvestadrør fra 2021
‑ Naust i fjærsonen(kun få min. gange)
‑ Kjørevei nærmest helt frem, med p‑plass like nedenfor hytten
‑ Ligger skjermet til, med svært begrenset innsyn
‑ Den private veien brøytes hele året, så hytten kan brukes når man vil  
året rundt

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 42 512,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 692 512,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 930,‑
Selger:	 Tom Ove Thomassen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/ BRA Total	  49/ 76 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 150, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1802250091

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 45 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Entré/ stue, Kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, Bad, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² Terrasse/ balkong

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² 

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² 

Ikke målbare arealer
Hems Soverom (ikke måleverdig takhøyde) ‑ 5 ALH

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig: 
‑ Det foreligger ikke tegninger. 
‑ Det foreligger ikke tegninger eller ferdigattest for opprinnelig del av fritidsboligen fra  
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kommunens arkiver. 

Eiendomsmegler kan med bakgrunn av manglende godkjente byggetegninger av  
opprinnelig del av fritidsboligen, ikke vurdere lovligheten/ bruken av denne delen.

‑ Det foreligger byggetegninger av tilbygg fra 2000, men ikke ferdigattest for tilbygget.

‑ Det ble søknadspliktig å bygge fritidsboliger i Rana i 1976.

‑ Fritidsboliger som ble oppført før 1976, er derfor å regne som lovlig oppførte med  
unntak av fritidsboliger nærmere enn 100 meter fra sjø som var søknadspliktige fra  
1965.

‑ Bygging og endringer av fritidsboliger som er gjort etter 1976, er søknadspliktig.  
Eksempler på dette er nybygg, tilbygg, påbygg og veranda over 50 cm over bakken. 

Uthus: 
‑ Det foreligger ikke tegninger. 
‑ Det foreligger ikke tegninger eller ferdigattest fra kommunens arkiver.

Naust: 
‑ Det foreligger ikke tegninger. 
‑ Det foreligger ikke tegninger eller ferdigattest fra kommunens arkiver.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Punktfestet festetomt. En del av tomten er opparbeidet med plen, mens resten  
fremstår som naturtomt. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Størrelsen på et punktfeste er vanligvis ett mål (1000 m²), som inkluderer arealet  
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fritidseiendommen okkuperer, selv om størrelsen ikke er angitt i kontrakten.  
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